
入札結果一覧表 

（閲 覧 用） 

入札書締切執行日 令和６年５月１３日 落札決定日 令和６年５月１６日 

開札執行 

日時 

令和６年５月１４日 

９時２０分 
場 所 

九頭竜川浄化センター管理本館 

３０１会議室 

修繕名 消化タンク設備修繕 
入札執行者 事務局長事務取扱 小林文男 

入札立会者 主任 前田 洋 

設計額 

（税抜） 

１０，１８６，０００円 

（９，２６０，０００円） 

予定価格 

（税抜） 
９，２５４，５４５円 

最低制限価格 

（税抜） 
８，４２３，４８８円 

修繕場所 坂井市三国町池見地係 契約方法 
一般競争入札 

制限付事後審査型 

入札結果（千円） 入札参加者 

番号 第１回  決定事項 商号、名称 

１ ９，０００ 

落札候補者 

 入札参加資格審査

により落札 

新富産業㈱ 

２ ９，１００   ㈱シンハル 

３ ９，１１０   ㈱創和テック 

４ ９，１２０   北陸設備工業㈱ 

５ 以  下  余  白  

６     

７     

８     

９     

１０     

１１     

１２     

１３     

１４     

１５     

 １６     

 



入札結果一覧表 

（閲 覧 用） 

入札書締切執行日 令和６年５月１３日 落札決定日 令和６年５月１６日 

開札執行 

日時 

令和６年５月１４日 

９時３０分 
場 所 

九頭竜川浄化センター管理本館 

３０１会議室 

修繕名 返送汚泥ポンプ (No.7-1,7-2)他修繕 
入札執行者 事務局長事務取扱 小林 文男 

入札立会者 主任 前田 洋 

設計額 

（税抜） 

１８，９７５，０００円 

（１７，２５０，０００円） 

予定価格 

（税抜） 
１７，２４５，４５４円 

最低制限価格 

（税抜） 
１５，７３９，９２７円 

修繕場所 坂井市三国町池見地係 契約方法 
一般競争入札 

制限付事後審査型 

入札結果（千円） 入札参加者 

番号 第１回  決定事項 商号、名称 

１ １６，９９０   ㈱三和商会 

２ １６，７００ 

落札候補者 

 入札参加資格審査

により落札 

新富産業㈱ 

３ １７，０００   ㈱シンハル 

４ 以  下  余  白  

５     

６     

７     

８     

９     

１０     

１１     

１２     

１３     

１４     

１５     

 １６     

 



入札結果一覧表 

（閲 覧 用） 

入札書締切執行日 令和６年５月１３日 落札決定日 令和６年５月１６日 

開札執行 

日時 

令和６年５月１４日 

９時４０分 
場 所 

九頭竜川浄化センター管理本館 

３０１会議室 

修繕名 原水送水ポンプ (No.3)他修繕 
入札執行者 事務局長事務取扱 小林 文男 

入札立会者 主任 前田 洋 

設計額 

（税抜） 

６，１４９，０００円 

（５，５９０，０００円） 

予定価格 

（税抜） 
５，５８１，８１８円 

最低制限価格 

（税抜） 
５，１０３，５６８円 

修繕場所 坂井市三国町池見地係 契約方法 
一般競争入札 

制限付事後審査型 

入札結果（千円） 入札参加者 

番号 第１回  決定事項 商号、名称 

１ ５，５００   ㈱三和商会 

２ ５，５００   ㈱シンハル 

３ ５，４００ 

落札候補者 

 入札参加資格審査

により落札 

㈱創和テック 

４ ５，５１０   福日機電㈱ 

５ 以  下  余  白  

６     

７     

８     

９     

１０     

１１     

１２     

１３     

１４     

１５     

 １６     

 



入札結果一覧表 

（閲 覧 用） 

入札書締切執行日 令和６年５月１３日 落札決定日 令和６年５月１６日 

開札執行 

日時 

令和６年５月１４日 

９時５０分 
場 所 

九頭竜川浄化センター管理本館 

３０１会議室 

修繕名 濃縮汚泥受槽撹拌機(No.2)他修繕 
入札執行者 事務局長事務取扱 小林 文男 

入札立会者 主任 前田 洋 

設計額 

（税抜） 

１１，２９７，０００円 

（１０，２７０，０００円） 

予定価格 

（税抜） 
１０，２６３，６３６円 

最低制限価格 

（税抜） 
９，３７７，６８０円 

修繕場所 坂井市三国町池見地係 契約方法 
一般競争入札 

制限付事後審査型 

入札結果（千円） 入札参加者 

番号 第１回  決定事項 商号、名称 

１ ９，９５０ 

落札候補者 

 入札参加資格審査

により落札 

新富産業㈱ 

２ １０，１００   ㈱創和テック 

３ １０，１５０   北陸設備工業㈱ 

４ 以  下  余  白  

５     

６     

７     

８     

９     

１０     

１１     

１２     

１３     

１４     

１５     

１６     

 



入札結果一覧表 

（閲 覧 用） 

入札書締切執行日 令和６年５月１３日 落札決定日 令和６年５月１６日 

開札執行 

日時 

令和６年５月１４日 

１０時００分 
場 所 

九頭竜川浄化センター管理本館 

３０１会議室 

修繕名 汚泥脱水機(No.4)他修繕 
入札執行者 事務局長事務取扱 小林 文男 

入札立会者 主任 前田 洋 

設計額 

（税抜） 

３５，２１１，０００円 

（３２，０１０，０００円） 

予定価格 

（税抜） 
３２，００９，０９０円 

最低制限価格 

（税抜） 
２９，２６５，２７１円 

修繕場所 坂井市三国町池見地係 契約方法 
一般競争入札 

制限付事後審査型 

入札結果（千円） 入札参加者 

番号 第１回  決定事項 商号、名称 

１ ３１，７００   新富産業㈱ 

２ ３１，０００ 

落札候補者 

 入札参加資格審査

により落札 

㈱創和テック 

３ ３１，５３０   福日機電㈱ 

４ 以  下  余  白  

５     

６     

７     

８     

９     

１０     

１１     

１２     

１３     

１４     

１５     

 １６     

 



入札結果一覧表 

（閲 覧 用） 

入札書締切執行日 令和６年５月１３日 落札決定日 令和６年５月１６日 

開札執行 

日時 

令和６年５月１４日 

１０時１０分 
場 所 

九頭竜川浄化センター管理本館 

３０１会議室 

修繕名 上関マンホールポンプ(No.1,2)修繕 
入札執行者 事務局長事務取扱 小林 文男 

入札立会者 主任 前田 洋 

設計額 

（税抜） 

９，８０１，０００円 

（８，９１０，０００円） 

予定価格 

（税抜） 
８，９０９，０９０円 

最低制限価格 

（税抜） 
８，１４３，８００円 

修繕場所 坂井市坂井町上関地係 契約方法 
一般競争入札 

制限付事後審査型 

入札結果（千円） 入札参加者 

番号 第１回  決定事項 商号、名称 

１ ８，６００ 

落札候補者 

 入札参加資格審査

により落札 

㈱サカイエステック 

２ ８，７５０   福日機電㈱ 

３ ８，７００   北陸設備工業㈱ 

４ 以  下  余  白  

５     

６     

７     

８     

９     

１０     

１１     

１２     

１３     

１４     

１５     

 １６     

 



入札結果一覧表 

（閲 覧 用） 

入札書締切執行日 令和６年５月１３日 落札決定日 令和６年５月１６日 

開札執行 

日時 

令和６年５月１４日 

１０時２０分 
場 所 

九頭竜川浄化センター管理本館 

３０１会議室 

修繕名 8-1系水中撹拌機修繕 
入札執行者 事務局長事務取扱 小林 文男 

入札立会者 主任 前田 洋 

設計額 

（税抜） 

２，９２６，０００円 

（２，６６０，０００円） 

予定価格 

（税抜） 
２，６５４，５４５円 

最低制限価格 

（税抜） 
２，４３０，５８１円 

修繕場所 坂井市三国町池見地係 契約方法 
一般競争入札 

制限付事後審査型 

入札結果（千円） 入札参加者 

番号 第１回  決定事項 商号、名称 

１ ２，６４０   新富産業㈱ 

２ ２，５９０ 

落札候補者 

 入札参加資格審査

により落札 

北陸設備工業㈱ 

３ 以  下  余  白  

４     

５     

６     

７     

８     

９     

１０     

１１     

１２     

１３     

１４     

１５     

 １６     

 



入札結果一覧表 

（閲 覧 用） 

入札書締切執行日 令和６年５月１３日 落札決定日 令和６年５月１６日 

開札執行 

日時 

令和６年５月１４日 

１０時３０分 
場 所 

九頭竜川浄化センター管理本館 

３０１会議室 

修繕名 砂ろ過塔 (No.2)ろ過水流出弁修繕 
入札執行者 事務局長事務取扱 小林 文男 

入札立会者 主任 前田 洋 

設計額 

（税抜） 

６，３４７，０００円 

（５，７７０，０００円） 

予定価格 

（税抜） 
５，７６３，６３６円 

最低制限価格 

（税抜） 
５，２５１，１９１円 

修繕場所 坂井市三国町池見地係 契約方法 
一般競争入札 

制限付事後審査型 

入札結果（千円） 入札参加者 

番号 第１回  決定事項 商号、名称 

１ ５，７２０   新富産業㈱ 

２ ５，５５０ 

落札候補者 

 入札参加資格審査

により落札 

㈱創和テック 

３ ５，６９０   福日機電㈱ 

４ 以  下  余  白  

５     

６     

７     

８     

９     

１０     

１１     

１２     

１３     

１４     

１５     

 １６     

 



入札結果一覧表 

（閲 覧 用） 

入札書締切執行日 令和６年６月１０日 落札決定日 令和６年６月１３日 

開札執行 

日時 

令和６年６月１１日 

１０時００分 
場 所 

九頭竜川浄化センター管理本館 

３０１会議室 

修繕名 竹田川ポンプ場自家発電設備修繕 
入札執行者 事務局長事務取扱 小林 文男 

入札立会者 主任 前田 洋 

設計額 

（税抜） 

４，２０２，０００円 

（３，８２０，０００円） 

予定価格 

（税抜） 
３，８１８，１８１円 

最低制限価格 

（税抜） 
３，４４９，２３１円 

修繕場所 坂井市三国町山王地係 契約方法 
一般競争入札 

制限付事後審査型 

入札結果（千円） 入札参加者 

番号 第１回  決定事項 商号、名称 

１ ３，８００ 

落札候補者 

 入札参加資格審査

により落札 

合同電機㈱ 

２ 以  下  余  白  

３     

４     

５     

６     

７     

８     

９     

１０     

１１     

１２     

１３     

１４     

１５     

 １６     

 



入札結果一覧表 

（閲 覧 用） 

入札書締切執行日 令和６年８月２１日 落札決定日 令和６年８月２６日 

開札執行 

日時 

令和６年８月２２日 

９時００分 
場 所 

九頭竜川浄化センター管理本館 

３０１会議室 

修繕名 No.1ケーキホッパ修繕 
入札執行者 事務局長事務取扱 小林 文男 

入札立会者 主任 前田 洋 

設計額 

（税抜） 

５，８３０，０００円 

（５，３００，０００円） 

予定価格 

（税抜） 
５，，円 

最低制限価格 

（税抜） 
５，，円 

修繕場所 坂井市三国町池見地係 契約方法 
一般競争入札 

制限付事後審査型 

入札結果（千円） 入札参加者 

番号 第１回  決定事項 商号、名称 

１ ５，７２０   ㈱三和商会 

２ ５，５５０ 

落札候補者 

 入札参加資格審査

により落札 

新富産業㈱ 

３ ５，６９０   ㈱シンハル 

４    ㈱創和テック 

５    福日機電㈱ 

６ 以  下  余  白  

７     

８     

９     

１０     

１１     

１２     

１３     

１４     

１５     

 １６     

 



入札結果一覧表 

（閲 覧 用） 

入札書締切執行日 令和６年８月２１日 落札決定日 令和６年８月２６日 

開札執行 

日時 

令和６年８月２２日 

９時１０分 
場 所 

九頭竜川浄化センター管理本館 

３０１会議室 

修繕名 竹田川ポンプ場 No.4沈砂搬出機修繕 
入札執行者 事務局長事務取扱 小林 文男 

入札立会者 主任 前田 洋 

設計額 

（税抜） 

１，５２９，０００円 

（１，３９０，０００円） 

予定価格 

（税抜） 
，，円 

最低制限価格 

（税抜） 
，，円 

修繕場所 坂井市三国町山王地係 契約方法 
一般競争入札 

制限付事後審査型 

入札結果（千円） 入札参加者 

番号 第１回  決定事項 商号、名称 

１ ５，７２０   ㈱三和商会 

２ ５，５５０ 

落札候補者 

 入札参加資格審査

により落札 

新富産業㈱ 

３    ㈱創和テック 

４    福日機電㈱ 

５ 以  下  余  白  

６     

７     

８     

９     

１０     

１１     

１２     

１３     

１４     

１５     

 １６     

 



入札結果一覧表 

（閲 覧 用） 

入札書締切執行日 令和６年９月２５日 落札決定日 令和６年９月３０日 

開札執行 

日時 

令和６年９月２６日 

９時００分 
場 所 

九頭竜川浄化センター管理本館 

３０１会議室 

修繕名 
No.2し渣脱水機、スクリーンかす脱水機 

修繕 

入札執行者 事務局長事務取扱 小林 文男 

入札立会者 次長補佐 田邊 和男 

設計額 

（税抜） 

２，６０７，０００円 

（２，３７０，０００円） 

予定価格 

（税抜） 
２，３６３，６３６円 

最低制限価格 

（税抜） 
２，１５１，６１９円 

修繕場所 坂井市三国町池見地係 契約方法 
一般競争入札 

制限付事後審査型 

入札結果（千円） 入札参加者 

番号 第１回  決定事項 商号、名称 

１ ２，３２０   ㈱三和商会 

２ ２，３００ 

落札候補者 

 入札参加資格審査

により落札 

新富産業㈱ 

３ ２，３３０   ㈱シンハル 

４ 以  下  余  白  

５     

６     

７     

８     

９     

１０     

１１     

１２     

１３     

１４     

１５     

 １６     

 



入札結果一覧表 

（閲 覧 用） 

入札書締切執行日 令和６年９月２５日 落札決定日  

開札執行 

日時 

令和６年９月２６日 

９時１０分 
場 所 

九頭竜川浄化センター管理本館 

３０１会議室 

修繕名 自家発電機室用ハロゲン化物消火設備修繕 
入札執行者 事務局長事務取扱 小林 文男 

入札立会者 次長補佐 田邊 和男 

設計額 

（税抜） 

４，１２５，０００円 

（３，７５０，０００円） 

予定価格 

（税抜） 
３，７４５，４５４円 

最低制限価格 

（税抜） 
３，４３１，１３６円 

修繕場所 坂井市三国町池見地係 契約方法 
一般競争入札 

制限付事後審査型 

入札結果（千円） 入札参加者 

番号 第１回  決定事項 商号、名称 

１ ３，３００ 

 

 最低制限価格を下回

っているため失格 

コーキ産業㈱ 

２ 以  下  余  白  

３     

４     

５     

６     

７     

８     

９     

１０     

１１     

１２     

１３     

１４     

１５     

 １６     

 



入札結果一覧表 

（閲 覧 用） 

入札書締切執行日 令和６年１０月２２日 落札決定日 令和６年１０月２８日 

開札執行 

日時 

令和６年１０月２３日 

９時００分 
場 所 

九頭竜川浄化センター管理本館 

３０１会議室 

修繕名 九頭竜川浄化センター給水管修繕 
入札執行者 事務局長事務取扱 小林 文男 

入札立会者 主任 前田 洋 

設計額 

（税抜） 

２，１４５，０００円 

（１，９５０，０００円） 

予定価格 

（税抜） 
１，９４５，４５４円 

最低制限価格 

（税抜） 
１，７８０，９２８円 

修繕場所 坂井市三国町池見地係 契約方法 
一般競争入札 

制限付事後審査型 

入札結果（千円） 入札参加者 

番号 第１回  決定事項 商号、名称 

１ １，９００ 

落札候補者 

 入札参加資格審査

により落札 

㈲斉藤設備 

２ 以  下  余  白  

３     

４     

５     

６     

７     

８     

９     

１０     

１１     

１２     

１３     

１４     

１５     

 １６     

 



入札結果一覧表 

（閲 覧 用） 

入札書締切執行日 令和６年１０月２２日 落札決定日 令和６年１０月２８日 

開札執行 

日時 

令和６年１０月２３日 

９時１０分 
場 所 

九頭竜川浄化センター管理本館 

３０１会議室 

修繕名 自家発電機室用ハロゲン化物消火設備修繕 
入札執行者 事務局長事務取扱 小林 文男 

入札立会者 主任 前田 洋 

設計額 

（税抜） 

４，０９２，０００円 

（３，７２０，０００円） 

予定価格 

（税抜） 
３，７１８，１８１円 

最低制限価格 

（税抜） 
３，３９１，５４０円 

修繕場所 坂井市三国町池見地係 契約方法 
一般競争入札 

制限付事後審査型 

入札結果（千円） 入札参加者 

番号 第１回  決定事項 商号、名称 

１ ３，５００ 

落札候補者 

 入札参加資格審査に

より落札 

コーキ産業㈱ 

２ 以  下  余  白  

３     

４     

５     

６     

７     

８     

９     

１０     

１１     

１２     

１３     

１４     

１５     

 １６     

 


